
UCHWAŁA Nr X/ 50 /2015 

RADY GMINY LESZNO 

z dnia 27 maja 2015 r. 

 

 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów 

 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz.594 ze zm.),  

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Ustala się, że sołtysom z terenu Gminy Leszno przysługuje dieta ryczałtowa  

w wysokości 200,00 zł miesięcznie (słownie: dwieście  złotych) . 

2. Dieta stanowi rekompensatę czasu poświęconego na udział w sesjach Rady Gminy 

Leszno, zebraniach sołeckich, spotkaniach w Urzędzie Gminy Leszno, a także 

rekompensatę kosztów służbowych rozmów telefonicznych, dostępu do internetu, 

zakupu materiałów biurowych oraz innych czynności związanych z wykonywaniem 

funkcji sołtysa. 

§ 2. 

1. Diety wypłacane są do ostatniego dnia każdego miesiąca, za który dieta przysługuje,  

w kasie Urzędu Gminy Leszno lub na konto bankowe wskazane przez sołtysa.  

2. W przypadku upływu kadencji w trakcie trwania miesiąca, dieta przysługuje 

sołtysom poprzedniej i nowej kadencji proporcjonalnie do okresu jej trwania. 

3. Sołtysom sprawującym jednocześnie mandat radnego, pobierającym dietę na 

podstawie niniejszej uchwały, przysługuje również dieta ustalona dla radnych na 

mocy odrębnej uchwały. 

 

§ 3. 

Traci moc uchwała Rady Gminy Leszno XX/115/2008 z dnia 28 lutego 2008 r.  w sprawie  

ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet dla Sołtysów  

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2015 r. 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

      /-/ Lesław Kuczyński 


